[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«14» апреля 2017 г.
	№ 138-п

	гп Северо-Енисейский

Об утверждении актуализированных Схем теплоснабжения гп Северо-Енисейский, п Тея, п Новая Калами, п Вангаш

В соответствии Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», учитывая результаты публичных слушаний по вопросу актуализации Схем теплоснабжения гп Северо-Енисейский, п Тея, п Новая Калами, п Вангаш, состоявшихся 11 апреля 2017 года в 17-00 часов в актовом зале администрации Северо-Енисейского района во исполнение постановления Главы Северо-Енисейского района от 09.03.2017 №71-п «О назначении публичных слушаний по вопросу актуализации Схем теплоснабжения гп Северо-Енисейский, п Тея, п Новая Калами, п Вангаш», руководствуясь статьей 34 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить актуализированные Схемы теплоснабжения гп Северо-Енисейский, п Тея, п Новая Калами, п Вангаш согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Северо-Енисейского района и публикации в газете «Северо-Енисейский ВЕСТНИК».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
Северо-Енисейского района						И.М.Гайнутдинов

image1.png
|